

Změnový list č. 18

Název stavby: „KVET město Boskovice“

Objednatel:

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01

Zhotovitel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno

Datum uplatnění změny: 27.10. 2020

Název : Změna rozsahu díla podle požadavku objednatele

Stručný popis změny: VCP v kotelně ZŠ Sušilova – dodatečné návrky pro M+R, potrubí, armatury pro možnost oddělení okruhu ohřevu TUV od okruhu venkovního teplovodu, doplnění ex. nádoby 100 l, náklady na mobilní jednotku reverzní osmózy pro napuštění systému osmotickou vodou – požadavek AD a investora

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

27.10. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200156

Souhlas s výše popsanou změnou

Za Objednatele:

Služby Boskovice,
s.r.o.

Za autorský dozor :

MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Cenová a termínová kalkulace předložena:

27.10. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

+ 128 799,06 Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

Konečné odsouhlasení Změnového listu

Za Objednatele:

Služby Boskovice,
s.r.o.

Za autorský dozor :

MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.KVET	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O:	D 1.1_1	ZDROJ TEPLA
R:	D 1.1.3	Strojní část, kouřovody - Změnový list č. 18 - Potrubí,armatury,dopouštění - revize č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 700		HZS - úpravy dle požadavku MaR a investora				642,49
1	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm koordinace s MaR návarek pro WOLF - řízení kaskády	kus	1,00000	178,75	178,75
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne prace montáž plynových filtrů ke kotlům WOLF - požadavek investora	h	2,00000	231,87	463,74
Díl: 722		Vnitřní vodovod				10 536,90
3	75096119T	Instalace snímače hladiny včetně dopravy, montážních prací a seřízení na místě	ks	1,00000	10 536,90	10 536,90
Díl: 731		Kotelny				5 651,96
4	732339106R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 110 l	soubor	1,00000	678,28	678,28
5	732339993R00	Revize expanzní tlakové nádoby do 500 l	kus	1,00000	618,00	618,00
6	R04	Výchozí revize tlak.nádoby - expanzomat	kpl.	1,00000	927,00	927,00
7	48466207R	Nádoba expanzní membránová NG 100/6	kus	1,00000	2 465,82	2 465,82
8	90001393822T	Příslušenství k nádobám - bezpečnostní kulový uzávěr se zajištěním 1"	KS	1,00000	910,93	910,93
9	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,01646	3 154,75	51,93
Díl: 732		Strojovny				13 657,85
10	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	5,00000	650,96	3 254,80
11	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	2,00000	330,63	661,26
12	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	5,00000	45,42	227,10
13	733124122R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 80/50	kus	2,00000	928,07	1 856,14
14	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	5,00000	6,13	30,65
15	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	179,98	359,96
16	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	290,84	581,68
17	734235124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	4,00000	724,09	2 896,36
18	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	5,00000	37,82	189,10
19	909 R00	Hzs-nezmeritelne prace montáž plynových filtrů ke kotlům WOLF - požadavek investora	h	6,00000	231,87	1 391,22
20	55399994.AR	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky	kg	40,00000	50,96	2 038,40
21	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,08959	1 910,65	171,18
Díl: 733		Rozvod potrubí				12 618,57
22	722237128R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 80	kus	1,00000	4 161,20	4 161,20
23	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	2,00000	1 265,00	2 530,01
24	910 R00	Hzs-nezměřitelné instalatérské práce a připomoci při přepojování	h	10,00000	317,45	3 174,46
25	31945191R	Redukce 1581G 2" x 1" mosazné	kus	1,00000	123,60	123,60
26	733-1	Reflex Refix DD 33/10 exp.nádoba 10bar	ks	1,00000	2 186,95	2 186,95
27	FW3/4"T	Plnopřútočná armatura Reflex Flowjet 3/4"	ks	1,00000	427,81	427,81
28	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,01369	1 062,22	14,54
Díl: 734		Armatury				17 882,29
29	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	1,00000	249,11	249,11
30	734173417R00	Přirubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 80	soubor	1,00000	1 028,52	1 028,52

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.KVET	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O:	D 1.1_1	ZDROJ TEPLA
R:	D 1.1.3	Strojní část, kouřovody - Změnový list č. 18 - Potrubí,armatury,dopouštění - revize č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	734173422R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 150	soubor	2,00000	2 241,09	4 482,19
32	734193218R00	Klapka uzav.regul.mezipřírub.IVAR BRA.J9.000 DN 80	kus	1,00000	2 722,87	2 722,87
33	734193222R00	Klapka uzav.regul.mezipřírub.IVAR BRA.J9.000 DN150	kus	2,00000	4 135,45	8 270,90
34	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	1,00000	191,07	191,07
35	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00000	851,31	851,31
36	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,07832	1 102,10	86,32
Díl:		Napouštění systému osmotickou vodou				67 809,00
37	Nabídka Fifeko	Naplnění systému osmotickou vodou	kpl.	1,00000	12 936,00	12 936,00
38	Nabídka Fifeko	Doprava	kpl.	1,00000	2 898,00	2 898,00
39	Nabídka Fifeko	Doplnění inhibitou koroze	kpl.	1,00000	51 975,00	51 975,00
CELKEM						128 799,06